
NEGERI MELAKA

Warta Kerajaan
DITERBITKAN  DENGAN  KUASA

GOVERNMENT OF MALACCA GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

15hb Mac 2007Jil. 51 No. 6

ENAKMEN MINERAL (MELAKA) 2002

MINERAL (MALACCA) ENACTMENT 2002

No. 68.
PELANTIKAN DI BAWAH SUBSEKSYEN 4(4)

APPOINTMENT UNDER SUBSECTION 4(4)

PEMBETULAN/CORRIGENDUM

Pemberitahuan Warta No. 833/2006 yang disiarkan dalam Warta Kerajaan
Negeri Melaka pada 23 November 2006 dipinda dalam Jadual dalam ruang (1)
dengan menggantikan perkataan “Datuk Wira Ismail bin Salleh yang terdapat
dalam butiran (a) dengan perkataan “Datuk Wira Ismail bin Saleh”.

Gazette Notification No. 833/2006 published on 23 November 2006 in the
Government of Malacca Gazette is amended in the Schedule in column (1) by
substituting for the words “Datuk Wira Ismail bin Salleh” appearing in item
(a) the words “Datuk Wira Ismail bin Saleh”.

[PUN(M) 353/02/14(1)]



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
[15hb Mac 2007174

KANUN TANAH NEGARA

(Akta 56 tahun 1965)

NATIONAL LAND CODE

(Act 56 of 1965)

No. 69.

(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN HAKMILIK

SAMBUNGAN (ATAU DOKUMEN KELUARAN YANG BARU SEBAGAI GANTI)

(Section 168)

NOTICE OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION (OR NEW

ISSUE DOCUMENT IN LIEU THEREOF)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara
[56 tahun 1965], notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan
untuk menggantikan dokumen hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang
tersebut dalam Jadual atas sebab yang berikut:

  Dokumen Hakmilik Keluaran telah hilang.

JADUAL

Mukim—Ayer Paabas. No. Lot—576. Jenis dan No. Hakmilik—G.M.M. 348.
Keluasan—1.9298 hektar.

Bertarikh 1 Februari 2007 MOHD FAIRUL ZAMAN BIN ABD. MANAN

[PTAG. B1/01/06/2007] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Alor Gajah

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code
[56 of 1965], notice is hereby given that it is proposed to replace the issue
document of title to the land described in the Schedule for the following
reason:

  The Issue Document of Title has been lost.

SCHEDULE

Mukim—Ayer Paabas. Lot No.—576. Description and No. of Title—G.M.M.
348. Area—1.9298 hectares.

Dated 1 February 2007 MOHD FAIRUL ZAMAN BIN ABD. MANAN

[PTAG. B1/01/06/2007] Assistant District Land Administrator
Alor Gajah



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
15hb Mac 2007] 175

No. 70.

(Seksyen 263)

PERINTAH-PERINTAH JUALAN ATAS PERMINTAAN PEMEGANG GADAIAN

(Section 263)

ORDERS FOR SALE AT INSTANCE OF THE CHARGEE

Saya, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Penolong Pentadbir Tanah, pada menjalankan
kuasa yang diberikan oleh seksyen 263 Kanun Tanah Negara, dengan ini
memerintahkan supaya dijual tanah yang diperihalkan dalam Jadual;

1. Dan selanjutnya memerintahkan—

 (a) supaya jualan itu hendaklah secara lelongan awam, yang akan diadakan
pada 29 Mac 2007, pada jam 10.00 pagi di kawasan Pejabat Tanah
Jasin; dan

 (b) bahawa harga rizab bagi maksud jualan itu hendaklah RM70,000.00
(Tujuh Puluh Ribu Ringgit sahaja).

2. Saya dapati bahawa amaun yang kena dibayar kepada Pemegang Gadaian
pada tarikh ini ialah RM61,348.88. Nama Pemegang Gadaian ialah CIMB
Bank Berhad.

3. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat yang berikut:

 (a) penawar memiliki sejumlah wang yang bersamaan dengan sepuluh
peratus daripada harga rizab yang dinyatakan di bawah perenggan
1(b) di atas: RM7,000.00 (Tujuh Ribu Ringgit sahaja);

 (b) amaun penuh harga jualan boleh dibayar oleh penawar yang berjaya
kepada Pemegang Gadaian dengan serta-merta selepas tukul dijatuh-
kan;

 (c) jika amaun penuh harga jualan tidak dibayar oleh penawar yang berjaya
selepas tukul dijatuhkan—

(i) maka jumlah wang yang dinyatakan dalam perenggan (a) hen-
daklah dibayar kepada Pemegang Gadaian dan ia hendaklah
dipegang sebagai deposit sehingga keseluruhan harga belian
telah dibayar; dan

(ii) sementara menunggu baki harga belian diselesaikan, jumlah wang
yang dinyatakan dalam subperenggan (i) hendaklah dikreditkan
ke dalam akaun Penggadai bagi maksud mengurangkan amaun
yang kena dibayar kepada Pemegang Gadaian;

 (d) baki harga belian hendaklah diselesaikan dalam masa tidak terke-
mudian daripada satu ratus dua puluh hari dari tarikh jualan, iaitu,
tidak lewat daripada 27 Julai 2007 dan tidak ada lanjutan masa bagi
tempoh yang dinyatakan sedemikian; dan

 (e) jika harga belian tidak diselesaikan sepenuhnya sebelum atau pada
tarikh yang dinyatakan dalam perenggan (d), jumlah wang yang
dibayar sebagai deposit di bawah perenggan (c) kepada Pemegang
Gadaian hendaklah dilucuthakkan dan dilupuskan mengikut cara yang
dinyatakan di bawah seksyen 267.



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
[15hb Mac 2007176

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—Umbai. No. P.T.—324. Jenis dan No. Hakmilik—H.S.(M) 307. Bahagian
Tanah (jika ada)—Semua. No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—No. Perserahan
966/2000, Jilid 109, Folio 48. (Satu (1) Hakmilik sahaja).

Bertarikh 30 Januari 2007 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/D. 2258(17); Penolong Pentadbir Tanah Daerah
PUN(M)353/02/1] Jasin

I, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Assistant Land Administrator, in exercise of
the powers conferred by section 263 of the National Land Code, hereby order
the sale of the land described in the Schedule;

1. And I further order—

 (a) that the sale shall be by public auction, to be held on the 27 July 2007
at 10.00 a.m. in the premises of the Pejabat Tanah Jasin; and

 (b) that the reserve price for the purpose of the sale shall be RM70,000.00
(Seventy Thousand Ringgit only).

2. I find that the amount due to the chargee at this date is RM61,348.88.
Name of Chargee is CIMB Bank Berhad.

3. The sale shall be subject to the following conditions:

 (a) the bidder possesses, the sum equivalent to ten per centum of the
reserve price specified under paragraph 1(b) above: RM7,000.00
(Seven Thousand Ringgit only).

 (b) the full amount of the purchase price may be paid immediately after
the fall of the hammer by the successful bidder to the Chargee;

 (c) where the full amount of the purchase price is not paid immediately
after the fall of the hammer by the successful bidder—

(i) then the sum specified in paragraph (a) shall be paid to the
Chargee and shall be retained as a deposit until the full pur-
chase price has been paid; and

(ii) pending the settlement of the balance of the purchase price,
the sum specified in subparagraph (i) shall be credited into
the account of the Chargor for the purpose of reducing the
amount due to the Chargee;

 (d) the balance of the purchase price shall be settled within a date not
later than one hundred and twenty days from the date of the sale,
that is, not later than 27 July 2007 and there shall be no extension
of the period so specified; and

 (e) where the full purchase price is not settled on or by the date specified
in paragraph (d), the sum paid as deposit under paragraph (c) to the
Chargee shall be forfeited and disposed of in manner specified under
section 267.



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
15hb Mac 2007] 177

SCHEDULE OF LAND AND INTEREST

Mukim—Umbai. No. P.T.—324. Type of Title and Title No.—H.S.(M) 307.
Share of Land (if any)—All. Registered No. of Charge (if any)—Perserahan
No. 966/2000, Jilid 109, Folio 48. (One (1) Title only).

Dated 30 January 2007 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/D. 2258(17); Assistant District Land Administrator
PUN(M)353/02/1] Jasin

No. 71.

Saya, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Penolong Pentadbir Tanah, pada menjalankan
kuasa yang diberikan oleh seksyen 263 Kanun Tanah Negara, dengan ini
memerintahkan supaya dijual tanah yang diperihalkan dalam Jadual;

1. Dan selanjutnya memerintahkan—

 (a) supaya jualan itu hendaklah secara lelongan awam, yang akan diadakan
pada 19 Jun 2007, pada jam 10.00 pagi di kawasan Pejabat Tanah
Jasin; dan

 (b) bahawa harga rizab bagi maksud jualan itu hendaklah RM80,000.00
(Lapan Puluh Ribu Ringgit sahaja).

2. Saya dapati bahawa amaun yang kena dibayar kepada Pemegang Gadaian
pada tarikh ini ialah RM93,525.05. Nama Pemegang Gadaian ialah RHB Bank
Berhad.

3. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat yang berikut:

 (a) penawar memiliki sejumlah wang yang bersamaan dengan sepuluh
peratus daripada harga rizab yang dinyatakan di bawah perenggan
1(b) di atas: RM8,000.00 (Lapan Ribu Ringgit sahaja);

 (b) amaun penuh harga jualan boleh dibayar oleh penawar yang berjaya
kepada Pemegang Gadaian dengan serta-merta selepas tukul dijatuh-
kan;

 (c) jika amaun penuh harga jualan tidak dibayar oleh penawar yang berjaya
selepas tukul dijatuhkan—

(i) maka jumlah wang yang dinyatakan dalam perenggan (a)
hendaklah dibayar kepada Pemegang Gadaian dan hendaklah
dipegang sebagai deposit sehingga keseluruhan harga belian
telah dibayar; dan

(ii) sementara menunggu baki harga belian diselesaikan, jumlah wang
yang dinyatakan dalam subperenggan (i) hendaklah dikreditkan
ke dalam akaun Penggadai bagi maksud mengurangkan amaun
yang kena dibayar kepada Pemegang Gadaian;

 (d) baki harga belian hendaklah diselesaikan dalam masa tidak terkemu-
dian daripada satu ratus dua puluh hari dari tarikh jualan, iaitu, tidak
lewat daripada 17 Oktober 2007 dan tidak ada lanjutan masa bagi
tempoh yang dinyatakan sedemikian; dan



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
[15hb Mac 2007178

(e) jika harga belian tidak diselesaikan sepenuhnya sebelum atau pada
tarikh yang dinyatakan dalam perenggan (d), jumlah wang yang
dibayar sebagai deposit di bawah perenggan (c) kepada Pemegang
Gadaian hendaklah dilucuthakkan dan dilupuskan mengikut cara yang
dinyatakan di bawah seksyen 267.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—Ayer Panas. No. P.T.—4505. Jenis dan No. Hakmilik—H.S.(M) 1463.
Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—No.
Perserahan 287/2002. (Satu (1) Hakmilik sahaja).

Bertarikh 24 Januari 2007 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/D. 2259(13); Penolong Pentadbir Tanah Daerah
PUN(M)353/02/1] Jasin

I, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Assistant Land Administrator, in exercise of
the powers conferred by section 263 of the National Land Code, hereby order
the sale of the land described in the Schedule;

1. And I further order—

 (a) that the sale shall be by public auction, to be held on the 19 June 2007
at 10.00 a.m. in the premises of the Pejabat Tanah Jasin, and

 (b) that the reserve price for the purpose of the sale shall be RM80,000.00
(Eighty Thousand Ringgit only).

2. I find that the amount due to the Chargee at this date is RM93,525.05.
Name of Chargee is RHB Bank Berhad.

3. The sale shall be subject to the following conditions:

 (a) the bidder possesses, the sum equivalent to ten per centum of the
reserve price specified under paragraph 1(b) above: RM8,000.00
(Eight Thousand Ringgit only);

 (b) the full amount of the purchase price may be paid immediately after
the fall of the hammer by the successful bidder to the Chargee;

 (c) where the full amount of the purchase price is not paid immediately
after the fall of the hammer by the successful bidder—

(i) then the sum specified in paragraph (a) shall be paid to the
Chargee and shall be retained as a deposit until the full pur-
chase price has been paid; and

(ii) pending the settlement of the balance of the purchase price,
the sum specified in subparagraph (i) shall be credited into
the account of the Chargor for the purpose of reducing the
amount due to the Chargee;

 (d) the balance of the purchase price shall be settled within a date not
later than one hundred and twenty days from the date of the sale,
that is, not later than 17 October 2007 and there shall be no exten-
sion of the period so specified; and



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
15hb Mac 2007] 179

 (e) where the full purchase price is not settled on or by the date specified
in paragraph (d), the sum paid as deposit under paragraph (c) to the
Chargee shall be forfeited and disposed of in manner specified under
section 267.

SCHEDULE OF LAND AND INTEREST

Mukim—Ayer Panas. No. P.T.—4505. Type of Title and Title No.—H.S.(M)
1463. Share of Land (if any)—All. Registered No. of Charge (if any)—Persera-
han No. 287/2002. (One (1) Title only).

Dated 24 January 2007 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/D. 2259(14); Assistant District Land Administrator
PUN(M)353/02/1] Jasin

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960

(Akta 486)

No. 72.
(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN-PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan
bagi maksud yang berikut:

 Untuk Tujuan Tapak Gerai.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.

JADUAL

Daerah—Melaka Tengah. Mukim—Ayer Molek. No. Lot Ukur—1336. Hak-
milik  atau Pendudukan—G.M.M. 20. Tuanpunya Berdaftar atau Penduduk
yang Direkodkan—Chi binti Bedol 1/1 bhg. Keluasan Lot—0.8204 hektar.
Anggaran Keluasan yang akan Diambil—0.8204 hektar.

Bertarikh 13 Februari 2007 HJ. ABDULLAH BIN HJ. MOHD TAHA
[PTG(M) S/342/7/1/18/101] Pengarah Tanah dan Galian

Melaka

No. 73.

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual di bawah ini adalah dikehendaki
bagi maksud yang berikut:



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
[15hb Mac 2007180

 Projek Menaiktaraf Persimpangan Pekan Ayer Molek, Melaka.

2. Pelan bagi tanah-tanah dan kawasan-kawasan yang tertentu yang dinyatakan
itu boleh diperiksa dalam masa waktu-waktu bekerja biasa di Pejabat Tanah
bagi Daerah tempat terletaknya tanah-tanah dan kawasan-kawasan itu.

JADUAL

Daerah—Melaka Tengah.

 No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
 Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
  Pendudukan yang Direkodkan akan
  Diambil

Pekan—Ayer Molek.

  G.M.M. Hektar Hektar 

 3 5 Mohamad Yatim bin Husin 0.3313 0.0211
   1/2 bhg. dan Salleh bin
  Hussain 1/2 bhg.

  GRN  Meter
    Persegi

 8 23044 Eng Thee 2324.4095 0.0945
   Lim Poh Lee
  Ong Siu
   dan Tan Ho
   memegang amanah bagi pihak
   Toa Peh Kong Temple

 9 22438 Koh Guat Hoe @ Koh Guat  1709.7941 0.0144
  Hee 1/3 bhg., Koh Jiam Kwee
   1/3 bhg. dan Koh Tiam Seng
   1/3 bhg.

  P.N.  

 10 12143 Bong Yong Tiam @ Wong 1967.7808 0.0095
  Yong Tiam

  G.M.M.

 11 6 Tetuan Arena Metro Sdn. Bhd. 2731.6238 0.0095

 17 9 Asnah binti Hj. Mohamed 3741 0.0450
   1/2 bhg., Kamaruddin bin
  Yaakub 1/8 bhg., Yusof bin
  Hj. Abu Bakar 1/8 bhg.,
  H. Mohamed bin Hj. Mamat
   1/4 bhg. dan Nordin bin Hj.
   Ahmat sebagai Representative

Mukim—Bukit Lintang.

  G.M.M.  Hektar 

 849 815 Hadijah binti Hj. Abd. Wahab 0.4401 0.0054
   1/7 bhg., Kalsom binti Abd.
   Wahab 1/7 bhg., Sapiah binti
  Hj. Abd. Wahab 1/7 bhg.,
   Zainab binti Hj. Wahab 1/7 bhg.
   dan Hj. Wahab bin Hassan

1/1 bhg.



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
15hb Mac 2007] 181

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
 Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
  Pendudukan yang Direkodkan akan
  Diambil

  G.M.M. Hektar Hektar 

   3/7 bhg. sebagai Pemegang
   Amanah

2606 85 Hamzah binti Abdul 1/7 bhg., 1.1084 0.0248
   Idris bin Abdul 1/7 bhg.,
   Jasmi bin Abdul 1/7 bhg.,
   Noh bin Abdul 1/7 bhg.,
   Shafie bin Abdul 1/7 bhg.,
   Shaleha binti Abdol 1/7 bhg.
   dan Zainal bin Abdul 1/7 bhg.

Bertarikh 12 Februari 2007 HJ. ABDULLAH BIN HJ. MOHD TAHA
[PTG(M) B/A1/03/1094] Pengarah Tanah dan Galian

Melaka

No. 74.

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan
bagi maksud yang berikut:

  Untuk Tujuan Kawasan Halal Hub Negeri Melaka

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.

JADUAL

Daerah—Melaka Tengah. Mukim—Bukit Lintang.

 No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
 Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
  Pendudukan yang Direkodkan akan
  Diambil

  G.M.M. Hektar 

 1661 589 Nor Azizah binti Daut 1/1 bhg. 1.1761 Semua
  
 2354 843 Md. Rashid bin Suyat 2/8 bhg.,  1.8211 Semua
   Rosnah binti Suyat 1/8 bhg.,
   Sulaiman bin Suyat 2/8 bhg.,
   Supian bin Suyat 2/8 bhg. dan
   Susila binti Suyat 1/8 bhg.

 2656 864 Md. Rashid bin Suyat 2/8 bhg., 1.3936 Semua
   Rosnah binti Suyat 1/8 bhg.,
   Sulaiman bin Suyat 2/8 bhg.,
   Supian bin Suyat 2/8 bhg. dan
   Susila binti Suyat 1/8 bhg.

 2353 1513 Abd. Umar bin Haji Dahlan 0.8701 Semua
   1/1 bhg.



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
[15hb Mac 2007182

 2654 1890 Antun binti Jakimin 1/1 bhg. 1.6769 Semua

 2655 1891 Sunderlan bin Sarbini 1/2 bhg. 1.3102 Semua
   dan Sukar bin Sarbini 1/2 bhg.

 1738 731 Montamah binti Kayat 1/1 bhg. 1.0547 Semua

 2653 863 Mistama bin D. Semuto 2/3 bhg. 1.1458 Semua
   dan Yunus bin Ninggal 1/3 bhg.

 1667 883 Shafie bin Yusop 1/2 bhg. 0.4704 Semua
   dan Shafie bin Yusop 1/2 bhg.

 1924 890 Miskinam binti Jakimin  1.0421 Semua 
   10/24 bhg., Murni binti Sarlan
   3/24 bhg. dan Tundiah binti
   Sarlan 11/24 bhg.

 2832 1066 Asmah binti Sarbini 1/3 bhg., 1.9717 Semua
   Sukeraman bin Sarbini 1/3 bhg.
   dan Sumirah binti Sarbini 1/3 bhg.

 1925 1324 Matsom bin Tasilin 1/1 bhg. 0.9712 Semua

 1664 1761 Supni bin Ponin 1/1 bhg. 0.43 Semua

 1665 1762 Ab. Rahman bin Ismail 1/2 bhg. 0.344 Semua
   dan Hashim bin Ismail 1/2 bhg.

 1666 1763 Ab. Rahman bin Ismail 1/2 bhg. 0.5691 Semua
   dan Hashim bin Ismail 1/2 bhg.

 1668 1764 Khamis bin Nadi 1/6 bhg., 0.5387 Semua
   Markamah binti Siju 1/6 bhg.,
   Mohye bin Johari 1/3 bhg. dan
   Selamat binti Mangun 1/3 bhg.

 1737 1775 Basnah binti Sija 1/5 bhg., Juri 1.0876 Semua
   bin Nadi 1/5 bhg., Loyah binti
   Minggal 2/5 bhg. dan Markamah
   binti Siju 1/5 bhg.

  Hektar 

 1739 1776 Abdul Aziz bin Ahmad 1.2925 1.287
   14/72 bhg., Mohd Asri bin
   Ahmad 14/72 bhg., Mohd Azhar
   bin Ahmad 14/72 bhg., Rohaidah
   binti Ahmad 14/72 bhg., Rohana
   binti Ahmad 7/72 bhg. dan
   Sekrah binti Othman 9/72 bhg.

 1669 1992 Mohd Zazuri bin Tegoh 1/1 bhg. 0.7436 Semua

  Hektar 

 1741 732 Buniatin bin Supaat 1/1 bhg. 1.4518 1.215

 1742 733 Ismail bin Warin 1/3 bhg., 1.5024 1.064

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
 Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
  Pendudukan yang Direkodkan akan
  Diambil

  G.M.M. Hektar 



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
15hb Mac 2007] 183

   Saniah binti Marwi 1/3 bhg. dan
   Tukimah binti Marwi 1/3 bhg.
 1747 735 Ibrahim bin Jahim 1/1 bhg. 1.3532 0.3038

 1740 823 Ara binti Imam 1/24 bhg., 1.4265 1.345
   Arpah binti Isni 1/6 bhg.,
   Januri bin Isni 2/6 bhg.,
   Zaliyah binti Isni 1/6 bhg.
   dan Ara binti Imam
   7/24 bhg. sebagai Pemegang
   amanah 4 Kaveat Pendaftar
   Atas Syer No. Perserahan
   1450/2003

 2364 1437 Sunderlan bin Sarbini 0.6343 0.2082
   1/1 bhg.

 1746 1464 Tundiah binti Sarlan 1/1 bhg. 1.2444 0.3917

 1743 1777 Mohd Fakiri bin Hasan 1/1 bhg. 1.558 0.9066

 1744 1778 Ahmad Fuadi bin Kusni 1/1 bhg. 1.381 0.6738

 1655 1759 Maton binti Sadari 1/1 bhg. 0.9207 Semua

 1660 83 Zaiton binti Sunderlan 1/1 bhg. 1.252 Semua

 1654 597 Bakrul bin Marban 1/1 bhg. 1.166 Semua

 1657 598 Semah binti Jaafar 7/64 bhg., 1.166 Semua
   Sozanah binti Talip 14/64 bhg.
   dan Tumiah binti Jaafar 14/72 bhg.

 1656 723 Molot bin Morte 1/1 bhg. 0.9409 Semua

 2652 907 Mohd Zin bin Mat Tahir 1/2 bhg. 0.9535 Semua
   dan Shafie bin Yusof 1/2 bhg.

  Hektar 

 2849 1083 Loyah binti Minggal 1/3 bhg., 1.2788 1.2726
   Mahali bin Marwan 9/30 bhg.
   dan Sunderlan bin Sarbini
   11/30 bhg.

 2850 1084 Mohye bin Johari 1/2 bhg. dan 1.1554 Semua
   Muhamad Kamalik bin Haji
   Arshad 1/2 bhg.

 2851 1085 Bakrol bin Makban 1/3 bhg., 1.4176 Semua
   Ngawamin bin Marwan 1/3 bhg.
   dan Rahimin binti Marwan 1/3 bhg.

 2852 1086 Ahmad bin Matsom 1/3 bhg., 1.2412 Semua
   Amid bin Matsom 1/3 bhg. dan
   Amir bin Matsom 1/3 bhg.

 2853 1087 Supiah binti Yusop 1/1 bhg. 1.2371 Semua

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
 Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
  Pendudukan yang Direkodkan akan
  Diambil

  G.M.M. Hektar Hektar



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
[15hb Mac 2007184

 2854 1089 Shafie bin Yusof 1/1 bhg. 1.7029 Semua

 2855 1090 Katinam binti Haji Bakri 1/2 bhg. 2.2027 Semua
   dan Katini bin Haji Sidek 1/2 bhg.

 2856 1091 Sokma binti Abdullah 1/1 bhg. 1.7138 Semua
   Gadaian Menjamin Wang Pokok
   No. Perserahan 3128/1995,
   Jilid 230, Folio 10.

 2678 1868 Misra bin Katim 1/1 bhg. 0.9485 Semua

  Hektar 

 2858 1093 Simis binti Karlo 3/5 bhg. dan 2.2444 1.412
   Simis binti Karlo 2/5 bhg.
   sebagai Pentadbir 1

 1658 1473 Mohd. Ali Janah bin Lahuri  1.123 Semua
   1/1 bhg. Gadaian Menjamin
   Wang Pokok No. Perserahan
   6/1997, Jilid 268, Folio 81.

 1659 1760 Arif bin Usop @ Harip bin 1.1888 Semua
  Yusof 35/100 bhg. dan
   Marweeyah binti Ishak 65/100 bhg.

  GRN Hektar 

 2232 5303 Chew Kim Chan (L) 1/4 bhg., 4.1529 1.670
  Chew Kim Kwee (L) 1/4 bhg.,
   Tan Ah Pau 1/4 bhg. dan Tan
  Hwa Yen 1/4 bhg.

 2233 10613 Lee Guat Eng (P) 7/20 bhg., 8.3212 3.882
   Tiu Kee Guan 3/20 bhg. dan
   Lee Guat Eng 1/2 bhg. sebagai
   Wakil 1

  G.M.M. 

 1745 734 Marmah binti Giran 1/3 bhg., 1.3329 0.5249
   Niyatoa @ Misninaton binti
   Giran 1/3 bhg. dan Patimah
   binti Geran @ Noriah binti
   Geran 1/3 bhg.

 1670 1771 Muntamah binti Kayat 1/4 bhg., 1.1711 Semua
   Sukar bin Sarbini 1/4 bhg. dan
   Sukerman bin Sarbini 1/2 bhg.

  H.M.M.

 P.T. 1036 214 Md Yussof bin Suderlan 1/1 bhg. 0.4047 Semua

 P.T. 1035 213 A. Razak bin Suderlan 1/1 bhg. 0.4047 Semua

 P.T. 1034 212 A. Rahman bin Suderlan 1/1 bhg. 0.4047 Semua

 P.T. 1033 211 Muhamad Razip bin Sudirlan 0.4047 Semua
   1/1 bhg. Gadaian Menjamin
   Wang Pokok No. Perserahan

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
 Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
  Pendudukan yang Direkodkan akan
  Diambil

  G.M.M. Hektar 



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
15hb Mac 2007] 185

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
 Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
  Pendudukan yang Direkodkan akan
  Diambil

  H.M.M. Hektar 

   9927/2004.
 P.T. 1032 210 Mohamed bin A. Rahman  0.4047 Semua
   1/1 bhg.

  GRN

 1663 2603 Yew Quin Trading Sdn Bhd 4.9827 Semua
   1/1 bhg.

    Hektar

 2231 5326 Chu Ah Sing @ Chiew  4.1254 4.120
   Ah Jong 3/5 bhg., Tan Pian
   Le (P) 1/5 bhg. dan Tan
   Tiau Tee (F) 1/5 bhg.

Bertarikh 14 Februari 2007 HJ. ABDULLAH BIN HJ. MOHD TAHA
[PTG(M) S/342/7/1/20/98] Pengarah Tanah dan Galian

Melaka

No. 75.

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan
bagi maksud yang berikut:

  Untuk Tujuan Tapak Mahkamah Syariah Daerah Melaka Tengah.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.

JADUAL

Daerah—Melaka Tengah. Mukim—Bukit Baru.

 No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
 Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
  Pendudukan yang Direkodkan akan
  Diambil

  G.M. Hektar Hektar 

 2415 332 Spark Point Sdn. Bhd. 3.2888 0.3823

 334 975 Tan Seok Him sebagai Pentadbir 0.9156 0.58437
 (lot baru  1, 1/1 bahagian bagi pihak Lee
 2431)  Koh Wah

 7117 13812 Soon Hoe Estate Sdn. Bhd. 2.106 0.6432

Bertarikh 23 Februari 2007 HJ. ABDULLAH BIN HJ. MOHD TAHA
[PTG(M) S/342/7/100] Pengarah Tanah dan Galian

Melaka



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
[15hb Mac 2007186

No. 76.

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan
bagi maksud yang berikut:

  Untuk Tujuan Tapak Mahkamah Syariah Daerah Jasin.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.

JADUAL

Daerah—Jasin. Mukim—Jasin. No. Lot Ukur—3189 (Lot lama 768). Hakmilik
atau Pendudukan—GRN 22659. Tuanpunya Berdaftar atau Penduduk yang Di-
rekodkan—Consolidated Plantations Berhad. Keluasan Lot—158.2318 hektar.
Anggaran Keluasan yang akan Diambil—2 ekar.

Bertarikh 23 Februari 2007 HJ. ABDULLAH BIN HJ. MOHD TAHA
[PTG(M) S/342/7/100] Pengarah Tanah dan Galian

Melaka

No. 77.

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan
bagi maksud yang berikut:

  Untuk Tujuan Tapak Mahkamah Syariah Daerah Alor Gajah.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.

JADUAL

Daerah—Alor Gajah. Mukim—Kelemak.

 No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
 Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
  Pendudukan yang Direkodkan akan
  Diambil

  G.M.M. Hektar 

 1788 1178 Haizul Hazrin @ Mohd Haizul 0.3693 Semua
   bin Ghazali (KP. 810618-06-5573)
   1/1 bhg.

 1489 318 Mariam Veronica binti Abu  1.060 Semua
   Bakkar Seddek (KP. 751001-01-
   6424) 161/5760 bhg., Mohamad
  Faizal bin Abu Bakar Seddek
   (KP. 750515-06-5093) 23/240 bhg.,
   Mohamad Zackir bin Abu Bakar
   Seddek (KP. 690227-01-5831)
   161/2880 bhg., Mohamad Zarak



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
15hb Mac 2007] 187

 No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
 Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
  Pendudukan yang Direkodkan akan
  Diambil

  G.M.M. Hektar 

   Rakesh bin Abu Bakkar Seddek
   (KP. 740828-01-5063)
   161/2880 bhg., Mohd Zamani
   Rakesh bin Abu Bakar Seddek
   (KP. 780115-01-6943)
   161/2880 bhg., Norazlin binti
   Abu Bakar (KP. 690930-06-5056)
   161/5760 bhg., Rabiah binti
   Abu Bakar Seddek (KP. 700601-
   01-5038) 161/5760 bhg., Samsudin
   bin Mohd Ali (KP. 510128-04-
   5233) 1/2 bhg., Siti Norbaya
   binti Abu Bakar Seddek
   (KP. 670928-06-5040)
   161/5760 bhg., Syed Mubarak
   bin Mohd Nohtar (KP. 470914-
   04-5309) 1/64 bhg., Zakaria
   Rakesh bin Abu Bakkar Seddek
   (KP. 670823-01-5047)
   299/2880 bhg. dan Syed Mubarak
   bin Mohd Nohtar (KP. 470914-04-
   5309) sebagai Pentadbir 1/192 bhg.

 1490 319 Mariam Veronica binti Abu  0.0986 Semua
   Bakkar Seddek (KP. 751001-01-
   6424) 161/5760 bhg., Mohamad
  Faizal bin Abu Bakar Seddek
   (KP. 750515-06-5093) 23/240 bhg.,
   Mohamad Zackir bin Abu Bakar
   Seddek (KP. 690227-01-5831)
   161/2880 bhg., Mohamad Zarak
   Rakesh bin Abu Bakkar Seddek
   (KP. 740828-01-5063)
   161/2880 bhg., Mohd Zamani
   Rakesh bin Abu Bakar Seddek
   (KP. 780115-01-6943)
   161/2880 bhg., Norazlin binti
   Abu Bakar (KP. 690930-06-5056)
   161/5760 bhg., Rabiah binti
   Abu Bakar Seddek (KP. 700601-
   01-5038) 161/5760 bhg., Samsudin
   bin Mohd Ali (KP. 510128-04-
   5233) 1/2 bhg., Siti Norbaya
   binti Abu Bakar Seddek
   (KP. 670928-06-5040)
   161/5760 bhg., Syed Mubarak
   bin Mohd Nohtar (KP. 470914-
   04-5309) 1/64 bhg., Zakaria
   Rakesh bin Abu Bakkar Seddek
   (KP. 670823-01-5047)
   299/2880 bhg. dan Syed Mubarak
   bin Mohd Nohtar (KP. 470914-04-
   5309) sebagai Pentadbir 1/192 bhg.



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
[15hb Mac 2007188

 No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
 Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
  Pendudukan yang Direkodkan akan
  Diambil

  G.M. Hektar Hektar 

685 366 Baseron bin Ahmad (KP. 470310- 1.8135 0.04079
   04-5279) 1/24 bhg., Hasnah
   binti Jantan (KP. 600222-04-
   5052) 1/16 bhg., Maimoon binti
   Bontat (KP. 380302-04-5034)
   1/12 bhg., Mat Yoob bin Bachee
   (KP. 2320245) 1/16 bhg.,
   Md Rashid bin Taib 1/2 bhg.,
   Mohd Amran bin Siran
   (KP. 590715-04-5265) 1/16 bhg.,
   Nolia binti Md Yusof
   (KP. 0871247) 1/12 bhg., Rohana
   binti Amat (KP. 560316-04-5148)
   1/24 bhg. dan Roslina binti
   Siran (KP. 7173917) 1/16 bhg.

 691 24 Abdul Rahman bin Jamaludin 0.7441 0.1741
   (KP. 0870938) 2/8 bhg., Alias
   bin Tambi (KP. 541104-04-5273)
   1/8 bhg., Alina binti Abd. Rahman
   (KP. A0684215) 1/8 bhg., Aliza
   binti Abd. Rahman (KP. A1408543)
   1/8 bhg., Dahlan bin Jiran
   1/8 bhg., Normah binti Abd.
   Rahman (KP. 7346175) 1/8 bhg.
   dan Zunaidah binti Ab. Rahman
   (KP. A2274419) 1/8 bhg.

Bertarikh 23 Februari 2007 HJ. ABDULLAH BIN HJ. MOHD TAHA
[PTG(M) S/342/7/100] Pengarah Tanah dan Galian

Melaka

No. 78.
PEMBETULAN

Jadual kepada Pemberitahuan Warta No. 813 yang disiarkan pada 9 Novem-
ber 2006 adalah dipinda dengan menggantikan angka “1683” yang terdapat
dalam
ruang “No. Lot Ukur” dengan angka “1638”.

[JKPTG(M) 05/4 Jld. 11(64)]


